
 

 

Kempový deník FKPŠ 2022 
 

1. den   Neděle   3.7.2022 

 

Hezký večer, rodiče, 

 

úvodní zkrácený den 12. ročníku Fotbalového kempu Petra Švancary je úspěšně za 

námi a my Vám přinášíme slíbené shrnutí toho nejzajímavějšího, co během něj kluci a 

holky dělali. 

 

Po příjezdu, akreditaci a ubytování, jsme letošní ročník jako tradičně s Vámi rodiči a 

patronem kempu Petrem Švancarou oficiálně zahájili (foto 2). Na tribuně zaznělo snad 

úplně vše, co by Vás mohlo a mělo zajímat. Snad jen pro připomenutí, páteční sraz 

k zápasům Děti versus Rodiče je v 9:00, 9:15 proběhne válečná porada a v 9:30 

začínáme ☺ S sebou si stačí přivézt formu, sportovní oblečení a alespoň trochu 

vhodnou obuv. Dresy pro Vás budeme mít připravené, pokud by však chtěl někdo 

nastoupit ve vlastním, pro letošní rok volíme žlutou barvu. Po zahájení jsme děti 

seznámily s kempovými pravidly (foto 3) a pak už přišel na řadu první trénink. 

 

Během tréninků jsou děti rozděleny do 6 tréninkových skupin podle věku. Finální 

podobu dostaly skupiny po večerních turnajích a takto bychom měli trénovat celý týden 

(foto 1). Tréninkový model je stejný jako každý rok. Starší 3 skupiny rotují mezi sebou 

u trenérů Radima Bubeníčka, Ondřeje Šafránka a Jirky Šrámka, mladší 3 party trénují 

pod vedením Michala Hájka, Marka Poláška a Petra Soustružníka. Starší osazenstvo 

kempu se po rozcvičení věnovalo vedení míče (foto 4), hře 1 na 1 s možností 

zakončení do 3 malých branek (foto 5) a fotbalu 4 na 4 na velké branky (foto 6). Mladší 

polovina dětí měla na programu kličky při hře 1 na 1 se zakončením do dvou malých 

branek (foto 7), přepínačku se střelbou (foto 8) a hru 3 na 3 (foto 9). Jakmile se 

jednotlivé skupinky protočily pod rukama všech tří trenérů, skončily opět u svého 

trenéra, se kterým soutěžily o sladké odměny. 

 

Ty se rozdaly ihned po tréninku a krátce na to jsme šli na první společné jídlo v podobě 

smaženého kuřecího řízku s bramborovou kaší. Kaše občas ano, ale maso nezůstalo 

ani na jednom ze 74 talířů ☺ Po večeři si šli všichni na chvilku odpočnout, aby jim 

vytrávilo před druhým tréninkem. 

 

Ten spočíval pouze v rozdělení týmů, krátké rozcvičce a turnajích čtveřic či pětic o 

medaile (foto 10, 11, 12). Protože měli ještě všichni spoustu sil, všechny 3 turnaje měly 

super náboj i úroveň. Každý turnaj jsme po jeho skončení vyhodnotili, těm co se umístili 

na bedně jsme na krk pověsili placky a ti, kterým to dnes nevyšlo, mají před sebou 



 

ještě několik pokusů. Samozřejmě jsme nezapomněli odměnit všechny brankáře, byť 

“pouze“ sladkostmi. 

 

Fotbalový turnaj pětic – skupina 1 + 2 (foto 13): 
 

1. místo: Dominik Komárek, Max Müller, Matěj Chmelíček, Tom Kapoun, Štěpán 

Vacek 

2. místo: Filip Tichý, Vojta Boháček, Radek Havelka, David Kirš, Matyáš Hnízdil 

3. místo: Marek Šalovský, Vašek Smištík, Ondra Mašek, Adam Karásek, Adam 

Hrouzek 

 

Fotbalový turnaj pětic – skupina 3 + 4 (foto 14): 
 

1. místo: Tobiáš Kocáb, Patrik Rabata, Martin Rundštuk, Adam Bělohlávek, Víťa 

Pinkava, Kuba Dvořáček 

2. místo: Víťa Trnka, Tom Paulík, Sebastien Fanta, Adam Bucňák, Olda Kudělka, 

Jonáš Petrák 

3. místo: Peťa Musil, Honza Mifek, Viktor Karásek, Tom Kurial, Šimon Mlčkovský 

 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 5 + 6 (foto 15): 
 

1. místo: Honza Kudělka, Paťa Symonides, Štěpán Trnka, Áďa Soustružníková 

2. místo: Matyáš Buršík, Tobias Müller, Štěpán Mutl, Tobík Janeček 

3. místo: Radim Kirš, Verča Kiršová, David Číhal, Vojta Číhal 

 

Večer proběhlo společné zhodnocení úvodního kempového dne, kontrola zdravotního 

stavu, seznámení s programem na pondělí a druhá večeře. Po ní šli všichni na své 

pokoje a pomalu se začali připravovat na první noc. Před den panovalo v Rosicích 

velké horko, což se projevilo i na teplotě v pokojích, teď večer už to ale ujde a další 

dny by měly být jen a jen lepší. 

 

Nyní (21:55) už jsou všichni na svých pokojích, koukají na televizi, povídají si nebo si 

hrají na mobilech a za chvilku snad usnou ☺ 

 

Zítra večer se opět přihlásíme, abychom Vás informovali o všem, co jsme během 

druhého kempového dne dělali. A že toho bude… 

 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 

 

 
 
 
 
 



 

 
Denní plán 
 
Pondělí 5. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 1, 2, 3) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:30 Trénink 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1 – Tréninkové skupiny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 2 

 
Foto 3 

 



 

Foto 4 

 
Foto 5 

 



 

Foto 6 

 
Foto 7 

 



 

Foto 8 

 
Foto 9 

 



 

Foto 10 

 
Foto 11 

 



 

Foto 12 

 
Foto 13 

 



 

Foto 14 

 
Foto 15 

 


	Kempový deník FKPŠ 2022
	1. den   Neděle   3.7.2022

